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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VORE
DREJTORIA E CESHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK
Nr. prot. Vorg, mé__ . .2024

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri  Bashkia Vore

Adresa Rruga “Unaza” nr. 2, Vore
Tel/Faks

E-mail  bashkiavore.gov.al
Ueb-fage www.bashkiavore.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: — Progceduré e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-11431-06-27-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Krijimi i Infrastruktures se Nevojshme per
Kompletimin dhe Zhvillimin e Programeve Mesimore ne Gjimnazin Isa Boletini dhe Shkollen 9
Vjecare Picar”

5. Fondi limit 6 630 137 ( gjashtemilion e gjashtéqind e tridhjete mije e njegind e tridhjete e
shtate) Leke pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 30 dité

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 08/07/2024(d/m/v) ora 11:00

KRYETAR
BLERIM SHERA
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